Ofício Vereador Nº 373/2018 - a
São Roque, 2 de maio de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que sejam tomadas providências quanto à informação de que está sendo despejada água de chuva, juntamente com fezes de animais na Viela próxima a Rua Ângelo Meneguesso, final da Rua Garfield Pererira Barreto.
Tal solicitação se faz urgente e necessária pois tal atitude pode trazer riscos à saúde pública.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

José Alexandre Pierroni Dias
ALEXANDRE VETERINÁRIO

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor
FRANCISCO JOSÉ DA CRUZ NETO

MD. Chefe de Serviço de Saúde (Vigilância Sanitária) da Prefeitura de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 02/05/2018 - 17:15 2332/2018/bm
Ofício Vereador Nº 373/2018 - b
São Roque, 2 de maio de 2018.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de que sejam tomadas providências quanto à informação de que está sendo despejada água de chuva, juntamente com fezes de animais na Viela próxima a Rua Ângelo Meneguesso, final da Rua Garfield Pererira Barreto.

Tal solicitação se faz urgente e necessária pois tal atitude pode trazer riscos à saúde pública.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

José Alexandre Pierroni Dias

ALEXANDRE VETERINÁRIO

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/05/2018 - 17:15 2332/2018/bm